
 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMPENSUOJAMŲ KITŲ SU LAIKINŲJŲ DARBŲ ATLIKIMU SUSIJUSIŲ 

IŠLAIDŲ SĄRAŠO IR JŲ KOMPENSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 28 d. Nr. D1-223 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Alytaus rajono savivaldybės Užimtumo didinimo 2018 metų programos, patvirtintos 

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. K-23 „Dėl Alytaus rajono 

savivaldybės užimtumo didinimo 2018 m. programos tvirtinimo“,  25 ir 26 punktais bei  Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2009-06-10 nutarimo Nr. 564 „Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo 

turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) minimalių ir maksimalių 

ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ 1 punktu,  t v i r t i n u: 

1. Kompensuojamų kitų su laikinųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų sąrašą: 

1.1. išlaidos darbo priemonėms, naudojamoms laikiniesiems darbams atlikti, kurių vertė ne 

didesnė kaip 499,99 Eur, įsigyti; 

1.2. išlaidos darbų saugos priemonėms įsigyti; 

1.3. išlaidos sanitarinėms-higieninėms priemonėms įsigyti. 

2. Kitų su laikinųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų kompensavimo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                  Jolanta Kručkauskaitė 



PATVIRTINTA 

Alytaus rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2018 m. kovo 28 d. įsakymu Nr. D1-223  

 

 

KITŲ SU LAIKINŲJŲ DARBŲ ATLIKIMU SUSIJUSIŲ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kitų su laikinųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų  kompensavimo tvarkos aprašas (toliau –

aprašas) nustato kitų su laikinųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų kompensavimo darbdaviams 

tvarką. 

2. Kitos kompensuojamos su laikinųjų darbų atlikimu susijusios išlaidos (toliau – kitos 

išlaidos) – tai išlaidos, kurias savivaldybė iš dalies kompensuoja darbdaviams, įdarbinusiems 

Alytaus darbo biržos siųstus asmenis laikiniesiems darbams atlikti. 

3. Kitų išlaidų kompensavimo tikslas – skatinti darbdavius dalyvauti įgyvendinant 

užimtumo didinimo programą. 

4. Savivaldybė kitas su laikinųjų darbų atlikimu susijusias išlaidas kompensuoja darbdaviui 

iš valstybės biudžeto savivaldybei skirtų lėšų valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 18 punktą.  

 

 

II. KITŲ SU LAIKINŲJŲ DARBŲ ATLIKIMU SUSIJUSIŲ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

SĄLYGOS 

. 

5. Darbdaviui, įdarbinusiam darbo biržos siųstą asmenį laikiniesiems darbams atlikti, 

savivaldybė skiria ne daugiau kaip 3 procentus nuo savivaldybės darbdaviui kompensuojamos lėšų 

sumos kitoms su laikinaisiais darbais susijusioms išlaidoms kompensuoti. Šios lėšos mokamos tik 

Alytaus rajono savivaldybės užimtumo didinimo 2018 m. programos 12 punkte nurodytiems 

darbdaviams. 

6. Darbdaviams skirtos lėšos kitoms išlaidoms kompensuoti paskirstomos ketvirčiais. 

 

 

III. KITŲ SU LAIKINŲJŲ DARBŲ ATLIKIMU SUSIJUSIŲ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO 

TVARKA 

 

7. Kitų išlaidų kompensacijai gauti  darbdaviai, įstatymų nustatyta tvarka parinkti 

organizuoti laikinuosius darbus, Alytaus rajono savivaldybės administracijai pateikia:  

7.1. pažymą-mokėjimo paraišką apie kitas su laikinųjų darbų atlikimu susijusias išlaidas 

(priedas); 

7.2. sąskaitų faktūrų, mokėjimo pavedimų, banko išrašų  kopijas; 

7.3. kitus išlaidas pagrindžiančius dokumentus. 

8. Dokumentų kompensacijai gauti pateikimo terminai: 

8.1. už  pirmą, antrą ir trečią  metų ketvirtį – per 5 darbo dienas ketvirčiui pasibaigus; 

8.2. už ketvirtą ketvirtį – iki gruodžio 5 d. 

9. Kompensacija išmokama per 10  darbo dienų nuo 8 punkte nurodytų dokumentų gavimo 

dienos. 

 



 

10. Seniūnai, kurių seniūnijose įdarbinti Alytaus darbo biržos siųsti asmenys laikiniesiems 

darbams atlikti, pateikia savivaldybės administracijos Ūkio skyriui prekių pirkimo paraišką 

(Alytaus rajono savivaldybės viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių 3 priedas), kurioje nurodoma, 

kad prekės bus naudojamos laikiniesiems darbams atlikti. Pažymos-mokėjimo paraiškos pildyti 

nereikia.  

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Alytaus rajono savivaldybės administracija atsako už tinkamą kompensacijoms skirtų 

lėšų apskaitą ir kitų išlaidų kompensavimą darbdaviams. 

12. Darbdaviai, įdarbinantys Alytaus darbo biržos siųstus asmenis  laikiniesiems darbams 

atlikti, užtikrina tikslingą kompensuojamų kitų su laikinųjų darbų atlikimu susijusių išlaidų 

panaudojimą. 

_______________ 



Kitų su laikinųjų darbų atlikimu susijusių 

išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

 

 
(darbdavio pavadinimas) 

 

(darbdavio įmonės kodas, adresas, tel., banko pavadinimas, sąskaitos Nr.) 

 

 

PAŽYMA-MOKĖJIMO PARAIŠKA 

APIE KITAS  SU LAIKINŲJŲ DARBŲ ATLIKIMU SUSIJUSIAS IŠLAIDAS 

 

 
(data) 

 

 

Laikinųjų darbų organizavimo ir finansavimo 

sutartis 

 

 (sutarties data, Nr.) 

 

Laikotarpis  

 

Ketvirčiui numatyta lėšų suma   
 (kitoms  su laikinųjų darbų organizavimu susijusioms išlaidoms skirta lėšų suma, Eur)  

 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų pavadinimas Išlaidų 

suma, Eur 

Išlaidas pagrindžiantys dokumentai 

(sąskaita faktūra, PVM sąskaita faktūra, 

mokėjimo pavedimas, banko išrašas) 

1. Darbo priemonės, naudojamos 

laikiniesiems darbams atlikti, 

kurių vertė ne didesnė kaip 499,99 

Eur 

 

  

 

 

2. 

 

Darbų saugos priemonės   

 

 

3. Sanitarinės-higieninės priemonės 

 

  

 

 

 Iš viso:   

 

PRIDEDAMA.  
 (lapų skaičius) 

 

 

Darbdavys     
  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


